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(Uzņēmuma nosaukums)

_________________________________________

 (reģ. numurs)

_________________________________________

 (adrese)

_________________________________________

(tālrunis, e-pasts)

 SIA „Rīgas meži” kokzāģētavas „Norupe”
Zemas kvalitātes ar mizas piejaukumu šķeldas un skaidas sortiments
	Sortiments

nosaukums
	
	Pārdošanas apjoms

(ber m³)
	Cena eur/ber m3 
(bez PVN)
	Summa eur

(3.aile x 4.aile)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	Zemas kvalitātes ar mizas piejaukumu šķelda 
	-
	1650±10% *
	
	

	Zemas kvalitātes ar mizas piejaukumu skaida
	-
	1650±10% *
	
	

	Kopā:
	3300±10% *
	
	

	Vidējā svērtā cena par vienu (1) ber m3 visam sortimenta piedāvājumam kopā
	
	


* minētais apjoms tiks sagatavots izsniegšanai līdz 26.09.2014.
Kontaktpersona apskatei dabā, Kokzāģētavas vadītāja vietnieks Andris Bērziņš, tālr.29433293 vai Galvenais realizācijas speciālists Mārtiņš Ģērmanis tālr.26407944
